Katalógový list • EN0H-2113SK0h R0520 • Zmeny vyhradené 1
Ventily pre vykurovacie telesá
V2000FX
Termostatické ventily pre nízke prietoky
Prednastaviteľný termostatický ventil s proporcionálnou charakteristikou pre nízke prietoky
VYUŽITIE
V2000FX je rad termostatických ventilov pre vykurovacie
telesá s upravenou proporcionálnou nízkoprietokovou

potrubia
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
h2
[mm]
objednávacie
číslo
E - rohový
podľa EN 215 D-Series
10 • 10-70 kg/h Rp 3/8" 26 52 22 20 - V2000EFX10
15 • 10-70 kg/h Rp 1/2" 29 58 26 20 - V2000EFX15
D - priamy
podľa EN215 D-Series
10 • 10-70 kg/h Rp 3/8" 59 85 - 25 - V2000DFX10
15 • 10-70 kg/h Rp 1/2" 66 95 - 25 - V2000DFX15
E - rohový
podlľa EN 215 F-Series
10 • 10-70 kg/h Rp 3/8" 24 49 20 21 - V2020EFX10
15 • 10-70 kg/h Rp 1/2" 26 53 23 22 - V2020EFX15
D - priamy
podľa EN 215 F-Series
10 • 10-70 kg/h Rp 3/8" 50 75 - 26 - V2020DFX10
15 • 10-70 kg/h Rp 1/2" 55 82 - 26 - V2020DFX15
A - axiálny
10  10-70 kg/h Rp 3/8" 24 50 22 33 - V2000AFX10
15  10-70 kg/h Rp 1/2" 26 54 26 35 - V2000AFX15
L – uhlový ľavý
10  10-70 kg/h Rp 3/8" 24 53 26 22 26.5 V2020LFX10
15  10-70 kg/h Rp 1/2" 24 53 26 26 30.5 V2020LFX15
R - uhlový pravý
10  10-70 kg/h Rp 3/8" 24 53 26 26 26.5 V2020RFX10
15  10-70 kg/h Rp 1/2" 24 53 26 26 30.5 V2020RFX15
V2000FX - Termostatický ventil pre nízke prietoky
Katalógový list • EN0H-2113SK0h R0520 • Zmeny vyhradené 7
PRÍSLUŠENSTVO
 popis rozmer obj. číslo
FIG1/2CS Svorné šróbenie pre MEDENÉ a OCEĽOVÉ potrubie
Skladá sa z kompresnej matice a kompres. krúžku. Pre ventily s vnútorným
závitom.
 3/8”, DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8”, DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2”, DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2”, DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2”, DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2”, DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2”, DN15 16 mm FIG1/2CS16
FIG1/2CSS Svorné šróbenie pre MEDENÉ a OCEĽOVÉ potrubie
Skladá sa z kompresnej matice, kompresného krúžku a výstužnej vložky.
Pre ventily s vnútorným závitom.
pozn.:  Výstužné vložky musia byť použité pre medené alebo mäkké oceľové potrubia
s hrúbkou steny 1,0 mm a menej
 3/8”, DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2”, DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2”, DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2”, DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2”, DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2”, DN15 18 mm FIG1/2CSS18
FIG1/2M Svorné šróbenie pre VIACVRSTVOVÉ potrubie
Skladá sa z kompresnej matice, kompresného krúžku a výstužnej vložky.
Pre ventily s vnútorným závitom.
 1/2”, DN15 16 mm FIG1/2M16X2
VA6290 Redukcia
 1" potrubie » 1/2" ventil  VA6290A260
11/4" potrubie » 1/2" ventil VA6290A280
VA5201A Nátrubok do vykurovacieho telesa so závitom po celej dĺžke